
 
 

Adresa: Havlíčkova 32, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (zadní strana Městského úřadu) 
 

Provozovatel: Charita Frenštát p.R., Dolní 504, 744 01 Frenštát p.R. 

Kontakt: tel.: 731 141 801, www.frenstat.charita.cz 

Otevírací doba 

Pondělí až čtvrtek  vždy   10:00 do 16:00 
 

BUMERANG  

= obchod, kde můžete darovat věci, které již nevyužíváte a mohly by posloužit 

dalším lidem 

= obchod, kde za symbolické ceny můžete nakoupit nejenom zimní oblečení 

pro děti a dospělé, lyže, lyžařské boty, hračky, vybavení do domácnosti, ale 

třeba i knížky, obuv a mnoho dalšího. 

 

Získané finanční prostředky z prodeje jsou dále využívány 

na podporu sociálně slabých rodin a osob v nouzi. 

 

Co můžete v našem obchodě: 

pořídit i darovat 

 kvalitní použité ošacení (jak pro dospělé, tak pro děti) 
 bytový textil (ručníky, povlečení, záclony, utěrky, ….) 
 obuv (jak pro dospělé, tak pro děti) 
 knihy, časopisy 
 obrazy a dekorační předměty 
 hračky 
 drobné kuchyňské náčiní (talíře, hrnky, kuch. náčiní, hrnce, sklenice…) 
 potřeby pro kojence a děti (postýlky, sedačky, chůvičky, kočárky, odrážedla, vaničky,….) 
 školní potřeby (aktovky, penály, pastelky, …..) 
 sportovní vybavení (lyžáky, ….) 

inzerovat  

 darování nábytku 

 vybavení domácnosti 

 


